
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А
ДЕПУТАТ
2019-2024

Им. В.И. Ленина просп., д. 9, г. Волгоград, 400098. Тел. (8442) 30-90-00. Факс (8442) 30-77-02 
E-mail: obIduma(a volgoduma.ru; http://www.volgoduma.ru

7

На № _ от
В Волгоградскую областную 
Думу

В соответствии со статьей 65 Регламента Волгоградской областной 
Думы направляю на рассмотрение Волгоградской областной Думы проект 
постановления Волгоградской областной Думы "О внесении изменений 
в постановление Волгоградской областной Думы от 27 января 2020 г. 
№ 8/354 "Об утверждении состава делегации Волгоградской областной Думы 
для участия в работе Южно-Российской Парламентской Ассоциации".

Приложение: на£? л.

А.И.Блошкин

1 Волгоградская областная Дума 

| ? а цдр 7(р"' л
L— ”

Дерябина Маргарита Анатольевна 
30- 77-25

 

http://www.volgoduma.ru


Проект внесен депутатом Волгоградской 
областной Думы Блошкиным А.И.

J 3  03 ЛРЛЗ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы 
от 27 января 2020 г. № 8/354 мОб утверждении состава делегации 

Волгоградской областной Думы для участия в работе 
Южно-Российской Парламентской Ассоциации”

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

внести в постановление Волгоградской областной Думы 
от 27 января 2020 г. № 8/354 "Об утверждении состава делегации Волгоградской 
областной Думы для участия в работе Южно-Российской Парламентской 
Ассоциации" (в редакции от 19 февраля 2020 г. № 9/394, от 12 августа 2021 г. 
№ 23/1605, от 21 апреля 2022 г. № 32/2219) следующие изменения:

1) в пункте 1: 
строки

"Кошкарев 
Илья Альбертович

Логинов
Алексей Михайлович

исключить;

-  председатель комитета Волгоградской 
областной Думы по бюджетной и налоговой 
политике"

-  заместитель председателя Волгоградской 
областной Думы, руководитель фракции ЛДПР 
Волгоградской областной Думы"

после строки

"Коротков -  председатель комитета Волгоградской
Станислав Владимирович областной Думы по экономической политике,

инновационному развитию,
предпринимательству и вопросам
собственности"

 

 
 

 



2

дополнить строкой

"Распутина 
Татьяна Викторовна

строку

"Струк
Михаил Владимирович

заменить строкой 

"Струк
Михаил Владимирович

строку

"Шаманаев 
Евгений Иванович

исключить;
2) в пункте 2: 
строку

"Кошкарева 
Илью Альбертовича

заменить строкой 

"Струка
Михаила Владимировича 

строку 

"Струка
Михаила Владимировича

-  председатель комитета Волгоградской
областной Думы по государственному 
строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий";

-  председатель комитета Волгоградской
областной Думы по государственному 
строительству, местному самоуправлению
и развитию территорий"

-  председатель комитета Волгоградской 
областной Думы по бюджетной и налоговой 
политике";

-  председатель комиссии Волгоградской 
областной Думы по вопросам депутатской этики 
и противодействия коррупции"

-  в комитет по бюджету, налогам 
и собственности"

-  в комитет по бюджету, налогам 
и собственности";

-  в комитет по законодательству, 
государственному строительству и местному 
самоуправлению"



3

заменить строкой

"Распутину 
Татьяну Викторовну

-  в комитет по законодательству, 
государственному строительству и местному 
самоуправлению".

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

Проект подготовлен комитетом Волгоградской 
областной Думы по государственному строительству, 
местному самоуправлению 
и развитию территорий

post3022-2



ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА 
к проекту постановления Волгоградской областной Думы 

"О внесении изменений в постановление Волгоградской областной 
Думы от 27 января 2020 г. № 8/354 "Об утверждении состава делегации 

Волгоградской областной Думы для участия в работе Южно-Российской
Парламентской Ассоциации"

Проектом постановления "О внесении изменений в постановление 
Волгоградской областной Думы от 27 января 2020 г. № 8/354
"Об утверждении состава делегации Волгоградской областной Думы для 
участия в работе Южно-Российской Парламентской Ассоциации" 
предлагается внести изменения в состав постоянной делегации 
Волгоградской областной Думы для участия в работе Южно-Российской 
Парламентской Ассоциации.

Депутат
Волгоградской областной Думы

 
 

 
 



ФИНАНСОВО-ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ 
к проекту постановления Волгоградской областной Думы 

"О внесении изменений в постановление Волгоградской областной Думы 
от 27 января 2020 г. № 8/354 "Об утверждении состава делегации 

Волгоградской областной Думы для участия в работе Южно-Российской
Парламентской Ассоциации"

Принятие постановления Волгоградской областной Думы "О внесении 
изменений в постановление Волгоградской областной Думы от 27 января 
2020 г. № 8/354 "Об утверждении состава делегации Волгоградской 
областной Думы для участия в работе Южно-Российской Парламентской 
Ассоциации" не потребует дополнительных расходов областного бюджета.

Депутат
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

 
 

 



ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных актов, требующих внесения изменений и подлежащих 

отмене в связи с принятием постановления Волгоградской областной 
Думы "О внесении изменений в постановление Волгоградской 

областной Думы от 27 января 2020 г. № 8/354 "Об утверждении состава 
делегации Волгоградской областной Думы для участия в работе 

Южно-Российской Парламентской Ассоциации"

Принятие постановления Волгоградской областной Думы "О внесении 
изменений в постановление Волгоградской областной Думы 
от 27 января 2020 г. № 8/354 "Об утверждении состава делегации 
Волгоградской областной Думы для участия в работе Южно-Российской 
Парламентской Ассоциации" не потребует внесения изменений 
и дополнений в нормативные акты Волгоградской области, в том числе 
и их отмены полностью или частично.

Депутат
Волгоградской областной Думы

 
 

 
 

 


